РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря   2021 г.   № 459
с.Гордеевка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными финансами
Гордеевского муниципального района на 2021-2023 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Гордеевского района от  12 ноября  2013 г.    № 590 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Гордеевского района Брянской области »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2021-2023 годы", утвержденную постановлением администрации Гордеевского района от 08 декабря  2020  г.   № 476 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2021-2023 годы», следующие изменения:
 1.1.Позицию паспорта « Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы-19449080 рублей, в том числе:
2021 год – 11110360 рублей;
2022 год –4169360 рублей;
2023 год – 4169360 рублей.
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
 Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 19449080 рублей, в том числе:
2021 год –  11110360 рублей;
2022 год –4169360 рублей;
2023 год – 4169360 рублей.
"Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2021-2023 годы» в приложении 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
1.4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети Интернет.
1.5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации- начальника финансового отдела администрации Гордеевского района Сехину Г.Н..

Глава администрации
Гордеевского района                                                         Л.И.Убогова

Исп.                                                                                   Сехина Г.Н.
Управделами                                                                    Глушак М.Н.
Юрист                                                                              Хроленко А.А.

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение 2
к муниципальной программе  '' Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района на 2021 - 2023 годы"

	План реализации муниципальной программы

	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная программа "Управление муниципальными финансами Гордеевского муниципального района  на 2021-2023 годы "
	Финансовый отдел администрации Гордеевского района
	средства областного бюджета
	477 000,00
	477 000,00
	477 000,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	10 633 360,00
	3 692 360,00
	3 692 360,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	11 110 360,00
	4 169 360,00
	4 169 360,00

	1.
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	Финансовый отдел администрации Гордеевского района
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	3 790 910,00
	3 692 360,00
	3 692 360,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	3 790 910,00
	3 692 360,00
	3 692 360,00

	1.1.
	Наменование мероприятия № 1.1.
	Исполнитель №1, исполнитель № 2, исполнитель N
	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	2.
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	Финансовый отдел администрации Гордеевского района
	средства областного бюджета
	477 000,00
	477 000,00
	477 000,00
	Порядковые номера показателей (при наличии связи)

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	средства местных бюджетов
	6 672 450,00
	0,00
	0,00
	…

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	…

	итого
	7 149 450,00
	477 000,00
	477 000,00

	2.1.
	Реализация государственных полномочий Брянской области по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	Финансовый отдел администрации Гордеевского района
	средства областного бюджета
	477 000,00
	477 000,00
	477 000,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	477 000,00
	477 000,00
	477 000,00

	2.2.
	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Финансовый отдел администрации Гордеевского района
	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов
	6 842 450,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	6 842 450,00
	0,00
	0,00